
KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen „smlouva")

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:
Obchodní jméno

Sídlo

Článek 1
Smluvní strany

Městská bytová správa Semily, s.r.o.

Komenského náměstí 113, 513 01 Semily

Zastoupený

IČO

DIČ

Daniela Jínová

252826971

CZ25282697

Bankovní spojení

Oprávněný k jednání

ve věcech technických

Tel

E-mail

(dále jen „Objednatel") na straně jedné

a

1.2. Dodavatel:
Obchodní jméno

Sídlo

NRG flex, s.r.o.

Lesná 16, 900 27 Bernolákovo, Slovensko

Zastoupený

IČO

DIČ

Korešpondenčná adresa: Moyzesova 2/B, 902 01 Pezinok, Slovensko 
Ing. Robert Štefanec, konateř

45 411 395

SK2022964548

Bankovní spojení : 

Zapsaný v obchodním rejstříku Okresného soudu v Bratislava I, oddíl Sro, vložka 63077/B

Oprávněný k jednání

ve věcech technických:

Tel :

E-mail : 

(dále jen „Dodavatel") na straně druhé



2.1. Smlouva se uzavírá za účelem dodávky předizolovaného plastového potrubí, na základě 
ukončeného zadávacího řízení Objednatele na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen 
„veřejná zakázka'1).

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že potrubí dodá ve sjednané lhůtě Objednateli. Dílo bude dodáno 
v souladu s platnými normami a předpisy pro předmětné práce.

2.3. Objednatel se zavazuje dodávku převzít a uhradit cenu dle čl. 5 a 6 této smlouvy v dohodnutém 
termínu.

2.4. Práva a závazky plynoucí pro smluvní strany z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek 2
Základní ustanovení

Článek 3
Dodávka potrubí a příslušenství

3.1. Technická specifikace a cena jsou určeny soupisem materiálů a cenovou nabídkou Dodavatel 
pro výběrové řízení ze dne 27.06.2022, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této 
smlouvy.

Článek 4 
Termín dodání

a) Dodání potrubí a příslušenství do 03.08.2022
Termín plnění může být upraven po vzájemné dohodě.

Článek 5 
Cena

5.1. Cena v rozsahu předmětu plnění dle článku 3 této smlouvy je sjednána dohodou na základě 
Dodavatelem předložené cenové nabídky takto:

Cena za dílo bez DPH 289 035,83 Kč 

K výše uvedené ceně Dodavatel započítá DPH.

5.2. Cena je ujednána dle rozpočtu Dodavatele v rozsahu nabídky pro výběrové řízení ze dne 
27.06.2022, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

5.3. Výše uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je platná po celou dobu 
až do dodání.

5.4. Dodavatel podpisem smlouvy převzal nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku.

Článek 6
Platební podmínky

6.1. Objednatel nebude Dodavateli poskytovat zálohy. Objednatel uhradí Dodavateli cenu za dílo 
po předání a převzetí potrubí Objednatelem. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami 
budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných faktur.

6.2. Objednatel požaduje 1 originál faktury.

6.3. Faktura Dodavatele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o DPH 
a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na faktuře bude 
uvedena identifikace „Předizolované plastové potrubí".

6.4. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je 
Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Dodavateli s tím, že Dodavatel je poté povinen



2.1. Smlouva se uzavírá za účelem dodávky předizolovaného plastového potrubí, na základě 
ukončeného zadávacího řízení Objednatele na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen 
„veřejná zakázka").

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že potrubí dodá ve sjednané lhůtě Objednateli. Dílo bude dodáno 
v souladu s platnými normami a předpisy pro předmětné práce.

2.3. Objednatel se zavazuje dodávku převzít a uhradit cenu dle čl. 5 a 6 této smlouvy v dohodnutém 
termínu.

2.4. Práva a závazky plynoucí pro smluvní strany z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek 2
Základní ustanovení

Článek 3
Dodávka potrubí a příslušenství

3.1. Technická specifikace a cena jsou určeny soupisem materiálů a cenovou nabídkou Dodavatel 
pro výběrové řízení ze dne 27.06.2022, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této 
smlouvy.

Článek 4 
Termín dodání

a) Dodání potrubí a příslušenství do 03.08.2022
Termín plnění může být upraven po vzájemné dohodě.

Článek 5 
Cena

5.1. Cena v rozsahu předmětu plnění dle článku 3 této smlouvy je sjednána dohodou na základě 
Dodavatelem předložené cenové nabídky takto:

Cena za dílo bez DPH 289 035,83 Kč 

K výše uvedené ceně Dodavatel započítá DPH.

5.2. Cena je ujednána dle rozpočtu Dodavatele v rozsahu nabídky pro výběrové řízení ze dne 
27.06.2022, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

5.3. Výše uvedená cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je platná po celou dobu 
až do dodání.

5.4. Dodavatel podpisem smlouvy převzal nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku.

Článek 6
Platební podmínky

6.1. Objednatel nebude Dodavateli poskytovat zálohy. Objednatel uhradí Dodavateli cenu za dílo 
po předání a převzetí potrubí Objednatelem. Veškeré platební vztahy mezi smluvními stranami 
budou prováděny výhradně bezhotovostním stykem na základě vystavovaných faktur.

6.2. Objednatel požaduje 1 originál faktury.

6.3. Faktura Dodavatele bude obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem o DPH 
a zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Na faktuře bude 
uvedena identifikace „Předizolované plastové potrubí".

6.4. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je 
Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit Dodavateli s tím, že Dodavatel je poté povinen



vystavit fakturu snovým termínem splatnosti. V takovém případě není Objednatel v prodlení 
s úhradou.

6.5. Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 14 dnů ode dne průkazného doručení faktury Objednateli.

Článek 7
Práva a povinnosti Dodavatele

7.1. Dodavatel dodá potrubí v rozsahu, kvalitě a termínech stanovených smlouvou a jejími přílohami 
a dokončené dílo předá Objednateli dle ustanovení Článků 3, 4 a 9 smlouvy.

Článek 8
Práva a povinnosti Objednatele

8.1. Objednatel zkontroluje a písemně převezme dodávku potrubí a příslušenství na určeném místě.

Článek 9
Záruční doba - zodpovědnost za vady

9.1. Dodavatel dává Objednateli záruku za dodaných materiálů. Záruční doba je min. 120 měsíců a 
začíná běžet ode dne převzetí Objednatelem.

9.2. Smluvní strany se dohodly pro případ vady dodaných materiálů, že po dobu záruční doby má 
Objednatel právo požadovat a Dodavatel povinnost bezplatně odstranit vady. Případné vady 
díla bude Objednatel oznamovat Dodavateli písemně. Dodavatel je povinen uplatněné vady 
odstranit do 30 dnů od jejich uplatnění. Tímto nejsou dotčena zákonná práva Objednatele 
z vad.

Článek 10 
Sankce

10.1 Jestliže Dodavatel nesplní i bez vlastního zavinění termín dodání dle článku 4, zaplatí 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny za dílo bez DPH uvedené v bodě 5.1. 
této smlouvy za každý i započatý den prodlení. Tato platba nezbavuje Dodavatele jeho 
povinnosti dodávky, ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy nebo právních předpisů. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že výše smluvní pokuty není nepřiměřená.

10.2 Pro případ prodlení některé smluvní strany s peněžitým plněním, k němuž je smluvní strana 
zavázána touto smlouvou, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné 
částky bez DPH za každý i započatý den prodlení. Smluvní strany výslovně prohlašují, že výše 
smluvní pokuty není nepřiměřená.

10.3 Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od obdržení písemné výzvy k uhrazení smluvní pokuty 
zaslané povinné smluvní straně a za podmínek stanovených v této výzvě.

10.4 V případě, že porušením povinnosti, která s sebou nese povinnost uhradit smluvní pokutu, 
vznikne druhé smluvní straně škoda, je povinna strana odpovědná za škodu uhradit straně 
oprávněné i vzniklou škodu, a to v plné výši.

Článek 11 
Ostatní ujednání

11.1. Objednatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit začátek plnění dodávky.

11.2. Závazek sjednaný touto smlouvou není fixním závazkem dle ust. § 1980 občanského zákoníku.

Článek 12
Zveřejnění smlouvy, platnost a účinnost smlouvy



12.1. Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 
Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Dodavatel prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

12.2. Tato smlouva je platná dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

12.3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy Objednatelem v Registru smluv, a to i 
v případě, že bude v Registru smluv zveřejněna Dodavatelem nebo třetí osobou před tímto 
dnem.

Článek 13
Závěrečná ustanovení

13.1 Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 
ke smlouvě, oběma stranami odsouhlasenými a podepsanými. Změna smlouvy v jiné než 
písemné formě se vylučuje.

13.2 Pokud není sjednáno ve smlouvě něco jiného, řídí se práva a povinnosti smluvních stran 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

13.3 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy na této smlouvě.

13.4 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva. Všechna 
vyhotovení mají stejnou platnost.

V Semilech dne

Daniela Jínová, za Objednatele

u

Ve Pezinku dne 22.07.2022

Ing. Robert Štefanec, za Dodavatele



o
nRG
FLeK

NRG flex, s. r. o.
Lesná 16, 900 27 Bernolákovo, Slovakia

M 

T 

E info@nrgflex.sk

IČO: 45 411 395, lč DPH: SK2022964548
Obch. register okr. súdu BA I, Oddiel: Sro, v.č. 63077/B

www.nrgflex.sk

Pezinok 27.06.2022

Cenová nabídka projekt 220241 Semily, Bavlnářská ul.

CENOVÁ NABÍDKA na plastové predizolované potrubí NRG AustroPUR

Přílohy: seznam materiálu a položkovej rozpočet Strana 1 / 2

Obj.číslo Název položky Počet MJ Cena/MJ Sleva MJ po slevě Cena bez DPH

114APE2 NRG AustroPUR plastové predizolované potrubie plus 
00163 ÚK single PE-Xa SDR 11, max 95 °C, PN6; d63, DA200

Rozměr: 63/51,4/5,8

63,00 m 3 136,54 62% 1 191,88 75 088,70

114APE2 NRG AustroPUR plastové predizolované potrubie plus 
00163 ÚK single PE-Xa SDR 11, max 95 °C, PN6; d63, DA200

Rozměr: 63/51,4/5,8

63,00 m 3 136,54 62% 1 191,88 75 088,70

114APE2 NRG AustroPUR plastové predizolované potrubie plus 
00175 ÚK single PE-Xa SDR 11, max 95 °C, PN6; d75, DA200

Rozměr: 75/61,4/6,8

Potrubie

d63 UK

50,00 m 3 228,32 62% 1 226,76 61 338,13

211 515,53

116WHA0 NRG Austroflex zverný přechod na vonkajší závit pre
63002 PE-Xa SDR 11, max 95 °C, PN6, d63/ 2"

Rozměr: 63 x 5,8

4,00 ks 2 319,62 45 % 1 275,79 5 103,17

116EN02 NRG Austroflex zmršťovacia ukončovacia manžeta
00080 single DA175-DA200 / 1xd63-1xd75

Koleno 90°

4,00 ks 1 311,96 45% 721,58 2 886,32

116SHW0 NRG Austroflex lisované koleno 90° pre PE-Xa SDR 11, 
63063 max 95 °C, PN6, d63

Rozměr: 63 x 5,8

4,00 ks 4 436,38 45% 2 440,01 9 760,03

116ISE00 NRG Austroflex doizolovanie spoja - koleno 90°
3 DA125/145/175/200

4,00 ks 2 858,21 45 % 1 572,02 6 288,07

116IRE20 nrg Austroflex redukcia pre 116ISL002 DA200
0200

8,00 ks 1 350,80 45% 742,94 5 943,54

116ISD50 NRG Austroflex izolácia PE
0

d75 UK

4,00 ks 1 192,72 45 % 655,99 2 623,97

116WHA0 NRG Austroflex zverný přechod na vonkajší závit pre
75212 PE-Xa SDR 11, max 95 °C, PN6, d75/2 1/2"

Rozměr: 75 x 6,8

2,00 ks 2 875,28 45% 1 581,41 3 162,81

116EN02 NRG Austroflex zmršťovacia ukončovacia manžeta
00080 single DA175-DA200 / 1xd63-1xd75

Koleno 90°

2,00 ks 1 311,96 45% 721,58 1 443,16

116SHW0 NRG Austroflex lisované koleno 90° pre PE-Xa SDR 11, 4 00 ks
75075 max 95 °C, PN6, d75

Datum / platnost 27.06.2022/31.08.2022 Cenová nabídka CP221126

12 715,8 7 45% 6 993,73 27 974,90

Vytvořeno v systému Offeris (https://www.offeris.com)



Obj.číslo Název položky Počet MJ Cena/MJ Sleva MJ po slevě Cena bez DPH

Rozměr: 75 x 6,8

116ISE00 NRG Austroflex doizolovanie spoja - koleno 90°
3 DA125/145/175/200

4,00 ks 2 858,21 45% 1 572,02 6 288,07

116IRE20 nrg Austroflex redukcia pre 116ISL002 DA200
0200

8,00 ks 1 350,80 45 % 742,94 5 943,54

116ISD50 NRG Austroflex izolácia PE
0

4,00 ks 1 192,72 45% 655,99 2 623,97

Napojenie na DN150

116SHS0 NRG Austroflex lisovaný přechod navarovací pre PE-Xa 
75076 SDR 11, max 95 °C, PN6, d75/DN65

2,00 ks 4 500,70 45% 2 475,39 4 950,77

Rozměr: 75 x 6,8

116ISL20 NRG Austroflex doizolovanie spoja - priame DA200 2,00 ks 4 155,58 45% 2 285,57 4571,14

Příslušenstvo

Suma položek bez DPH;

Sleva na položkách:

Výsledná cena po slevě:

Platba vopred (4%):

Nabídka bez DPH celkem:

Výše DPH

89 563,45

719 462,45 Kč 

-418 383,46 Kč

301 078,99 Kč 

-12 043,16 Kč

289 035,83 Kč

0,00 Kč

Vypracoval(a) Ing. Ervín Koník

Záruka 24 měsíců od dodávky při dodržení instalačních pokynů výrobce.

Datum / platnost 27.06.2022 / 31.08.2022 Cenová nabídka CP221126

Vytvořeno v systému Offeris (https://www.offeris.com)



c


